
      Ohlášky 2.3.2025  pro farnosti:  Velké Losiny, Loučná nad Desnou a Sobotín 

Neděle 2.3.  8. neděle v mezidobí, sbírka na potřeby kostela , † P. František Měsíc   
    Velké Losiny       8.00 – svátost smíření 

      8.15 – MS za * a + rodinu Fojtíkovu, Kösslerovu, Pospíšilovu 
                                                           a Janíčkovu  

    Loučná        9.45 – MS za * a + rodinu Drozdowskou a Čeloudovou   
Sobotín    11.15 – MS za rodinu Klenotičovu   
 

Pondělí 3.3.    
     Velké Losiny                 16.45 – svátost smíření 
   17.00 – MS za + nenarozené děti  
 
Úterý 4.3.   † P. František Lízna 
 
 
Středa 5.3.   POPELEČNÍ STŘEDA – den přísného postu 
    Loučná - škola   14.00 – náboženství – starší a mladší žáci společně 
    Sobotín    15.30 – MS za * a + farníky 
    Velké Losiny     17.00 – MS za * a + farníky 
    Loučná    18.30 – MS za * a + farníky 
 
     
Čtvrtek 6.3.    
    Velké Losiny   16.45 – svátost smíření 
   17.00 – MS  za + p. Kučerovou a živou  a + r. Mošnovskou 
 fara  18.00 – Matice Svatojánská 
    Sobotín - škola   13.00 – náboženství   
                   - fara   17.15 – svátostná adorace 
   18.00 – BS 
 
Pátek 7.3.     
    Velké Losiny - fara     15.00 – náboženství  
                           - kostel  16.30 – křížová cesta - otcové 
   16.45 – svátost smíření 
   17.00 – MS za bratra a jeho rodinu 
    Loučná   18.00  - svátost smíření 
   18.30 – MS  
 
 
Sobota 8.3.     mezinárodní den žen     

Velké Losiny - kostel 17.00 – 18.00 – svátostná adorace  
     - lázně  MS nebude 
 

 



Neděle 9.3.  1. neděle postní   
    Velké Losiny       8.00 – svátost smíření 

      8.15 – MS za + švagrovou a * rodinu  
   Po mši svaté setkání Matice svatojánské 

    Loučná        9.15 – křížová cesta - otcové 
  9.45 – MS za dar uzdravení  

Sobotín    10.45 – křížová cesta 
11.15 – MS za rodinu Jirschovu    

    
Za lavicemi jsou k dispozici časopisy Tam & Tam a dopis otce arcibiskupa. V Tam - Tamech jsou 
postničky a dopis Donátor jako pozvání do společenství dárců, kteří podporují arcidiecézi a kněze. 
Celý systém bude vytvářen postupně dva roky, ale přispěvatelem se můžete stát již nyní. Vše je 
popsáno v rozhovoru s otcem Zdeňkem Stodůlkou v minulém čísle Tam – tamu.  Registrovat se dá i 
na internetových stránkách : https://donator.cz/, kde je vše podrobně vysvětleno. Každý přihlášený 
člen si může dary odečíst z daní a zároveň podpořit svoji konkrétní farnost.  

 

9. 3. 2025 - 14. 3. 2025   SNĚŽENKY Archa Rajnochovice 
Sněženky jsou skvělou nabídkou, jak prožít čas jarních prázdnin, naučit se novým věcem, poznat další 
kamarády a také Boha. Pro kluky i holky od 8 do 14 let.  
 
Mailem jsou přeposlány postní kapky.  V naší farnosti budeme mít od příští neděle také postní aktivitu.  

 

 
 

 

https://donator.cz/

